

# SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Úprava a oprava stávajícího náhonu Mlýnský náhon ÚL

Objekt:

05 - Údržba

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód         | Popis                                                     | MJ  | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |             |                                                           |     |          |              | <b>43 705,00</b>  |
| D                             | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                       |     |          |              | 42 055,00         |
| D                             | 1   |             | Zemní práce                                               |     |          |              | 0,00              |
| 2                             | K   | 115101204   | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m                    | hod | 0,000    | 400,00       | 0,00              |
| 4                             | K   | 115101204.1 | Přístavení čerpací stanice, vč. mtž                       | hod | 0,000    | 400,00       | 0,00              |
| D                             | 3   |             | Svislé a kompletní konstrukce                             |     |          |              | 30 500,00         |
| 3                             | K   | 348171146   | Svařování plotu                                           | hod | 8,000    | 650,00       | 5 200,00          |
| 6                             | K   | 348171146.1 | Dodávka plotu, včetně příslušenství                       | kpl | 11,000   | 2 300,00     | 25 300,00         |
| D                             | 6   |             | Úpravy povrchů a osazování                                |     |          |              | 3 350,00          |
| 7                             | K   | 621171811   | Oprava pokrouceného plotu - srovnání                      | ks  | 2,000    | 550,00       | 1 100,00          |
| 8                             | K   | 621457886   | Přípevnění tkaniny na plot                                | bm  | 15,000   | 150,00       | 2 250,00          |
| 9                             | M   | 321321311   | Plotová tkanina, prodyšná, poloprůsvitná                  | m2  | 0,000    | 95,00        | 0,00              |
| D                             | 9   |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                       |     |          |              | 7 650,00          |
| 5                             | K   | 938121111   | Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu | hod | 4,000    | 350,00       | 1 400,00          |
| 11                            | K   | 952901111   | Vyčištění staveniště před předáním do výšky 4m            | m2  | 25,000   | 250,00       | 6 250,00          |
| D                             | 998 |             | Přesun hmot                                               |     |          |              | 555,00            |
| 10                            | K   | 998425111   | Přesun hmot pro oplocení do 2,5m výšky                    | t   | 0,300    | 1 850,00     | 555,00            |
| D                             | PSV |             | Práce a dodávky PSV                                       |     |          |              | 1 650,00          |
| D                             | 767 |             | Konstrukce zámečnické                                     |     |          |              | 1 650,00          |
| 12                            | K   | 767582112   | Montáž zámečnických kcí                                   | hod | 3,000    | 550,00       | 1 650,00          |